S ISTITUTO COMPRENSIVO
DI SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA
E SECONDARIA DI I° GRADO CON INDIRIZZO MUSICALE
" ﬂ& i e f: ﬂ ‘A/- ﬁ- r2ld
Via Melegnano, 107 - 56038 Ponsacco (Pisa)

Tel.0587-731398 - Fax 0587-731033

www.icniccolini.gov.it - piic81900I@istruzione.it - piic81900I@pec.istruzione.it
C.F.: 81002090504

Prot.n. 6091/FP Ponsacco, 13/10/2015

o ALL'UST DI PISA

© ALLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE DELLA
PROV.DI PISA

© ALLA SIG.RA GAGLIANESE MARIA ROSA

OGGETTO: Verifica e rettifica del punteggio relativo alla graduatoria di Istituto Il fascia ATA triennio
2014/2017 Sig.ra GAGLIANESE MARIA ROSA nata a CATANZARO (CZ)il06/12/15962 c.f.
GGLMRS62T46C352C

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO 11 D.M. 717 del 05/09/2014 art.7 comma 4,5,6,7,8;

VISTA La domanda presentata dalla Sig.ra in oggetto c/o Istituto I.P.S.A.R. G.MATTEOTTI DI PISA

VISTA la documentazione acquisita da questo Istituto ai fini della verifica delle dichiarazioni rese in
Autocertificazione dall’aspirante , relative all’'inserimento nelle graduatorie di Istituto di Il fascia

ATA per il triennio 2014/2017;

CONTROLLATI i servizi e i titoli culturali dichiarati dall’'interessata e accertati con I"opportuna
documentazione ricevuta;

RILEVATA una differenza nel punteggio relativo ai titoli di sevizio attribuiti dall’ |.P.S.A.R. G.MATTEOTT! DI
PISA:

DECRETA

La rettifica del punteggio come segue:

PROFILO | PUNT.PRECEDENTE | PUNT.TITOLI PUNT.SERVIZI PUNT.TOTALE RETTIFICATO
AA 16,20 9.70 4.35 14,05
CS 13,15 10,60 1,42 12,02
Cco 11,75 11,20 0,95 : 12,15

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Maura B'sagi &
oo Beae .




